

Łódź, dnia 18.03.2020 r.

Znak sprawy 87/Z/ZP/2020

Do wszystkich Wykonawców

## Wyjaśnienia nr 1

### treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia na: „**Dostawę ciekłego azotu medycznego w butlach**” do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Do której godziny, w dniu 20.03.2020 roku, można składać oferty drogą mailową, a do której godziny osobiście?”

**Odpowiedź: Oferty w niniejszym postępowaniu można składać mailowo do końca dnia 20.03.2020 r. natomiast osobiście do godziny 15:30.**

Pytanie nr 2:

„Czy planują Państwo publiczne otwarcie ofert? Jeśli tak, to kiedy i o której godzinie?”

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie planuje publicznego otwarcia ofert.**

Pytanie nr 3:

„Czy otwarcie ofert będzie miało miejsce w obecności Oferentów/Dostawców, którzy złożyli oferty?”

**Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią powyżej, Zamawiający nie planuje publicznego otwarcia ofert w obecności Oferentów/Dostawców.**

Pytanie nr 4:

„Czy ofertę należy sporządzić pisemnie w PDFiF, czy jest możliwość otrzymania edytowalnego pliku w programie Microsoft Word? ”

**Odpowiedź: Oferta przesłana drogą elektroniczną powinna być sporządzona w formie np. zeskanowanego podpisanego przez upoważnione osoby dokumentu w formacie .pdf.**

**Edytowalny plik zawierający formularz ofertowy został zamieszczony na stronie Zamawiającego.**

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia treści Zaproszeni do złożenia oferty cenowej stają się jego integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR  
Miejskiego Centrum Medycznego  
"Polesie" w Łodzi

*Monika Nogala*

*Monika*